

# **EPower Motors ApS**

Ellehegnet 3  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
6. juni 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Flemming Bruhn**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

EPower Motors ApS

Ellehegnet 3

2950 Vedbæk

Telefonnummer: 22123363

CVR-nr: 39626470

Regnskabsår: 06/06/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og udvikling af patenterede B2B-partner baseret ETFM motor teknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 108 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 6. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Ordinært resultat før skat .....		-107.713
Årets resultat .....		-107.713
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-107.713
<b>I alt .....</b>		<b>-107.713</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		6.745
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>6.745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		55.352
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		36.507
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>91.859</b>
Likvide beholdninger .....		2.817
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>101.421</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>101.421</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000
Andre reserver .....		13.000
Overført resultat .....		-107.713
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.287</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		33.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.134</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.134</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>101.421</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret